

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาอ้างอิงในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพาราเอสพลัตติกคอนกรีต ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคอนกรีตด้วยยางธรรมชาติ
 สายบ้าน บ้านโคกยาว-บ้านโชคชัยพร ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. ปรับปรุงถนนพาราเอสพลัตติกคอนกรีต ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคอนกรีตด้วยยางธรรมชาติ สายบ้าน บ้านโคกยาว-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ / องค์การบริหารส่วนตำบล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,953,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนพาราเอสพลัตติกคอนกรีต ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคอนกรีตด้วยยางธรรมชาติ
5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พ.ค 62 เป็นเงิน 4,951,695.05 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายรองฤทธิ์ พานเงิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต. น้ำคำ
 - 7.2 นครินทร์ โทพาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
 - 7.3 สันญา ศรีแจ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

นายรองฤทธิ์ พานเงิน

24 พฤษภาคม 2562 14:15:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพาราและพื้นที่ติดกอนกรีต ชั้นพื้นทางดินถมระดับปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายบ้าน บ้านโคกยาว-บ้านโคกชัยพร ตำบลน้ำคำ
 ควบคุมวิธีประกวดราคาซื้อหลักทรัพย์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดตอ 1.1.1 งานวางป่าและชุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานดินชั้นบนผสมยางพารา (Para Soil Cement)	ตร.ม.	7,630,000	1.70	12,971.00	1.3624	2.31	17,671.69
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานพรมมีเค็ด และแม่เหล็กเค็ด (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานเสาแอสฟัลต์พรมมีเค็ด (PRIME COAT) พื้นทางดินถมระดับหรือหินคูกะกั๊กแบบตาก รตย.ขย.ยง MC-70	ลบ.ม.	1,097,000	1,399.01	1,528,131.97	1.3624	1,897.83	2,081,926.99
3		ตร.ม.	6,399,000	23.81	180,003.00	1.3624	32.43	201,368.08

นายธวัชชัย พานเงิน
 24 พฤษภาคม 2562 14:17:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพาราและฟุตโถกอนกรีต ชั้นพื้นทางเดินขึ้นบันไดรับรูปคุณภาพด้วยกรรมชาติ สายงาน บ้านโคกยาว-บ้านโคกชัยพร ตำบลน้ำคำ
 วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวัตถุประสงค์การก่อสร้าง (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา... ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานติดตั้งราง 4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 4.1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ตร.ม.	7,000,000	265.53	1,858,710.00	1.3624	361.75	2,532,306.50
5		ชุด	315,000	268.96	84,722.40	1.3624	366.43	115,425.79
							รวมราคากลาง	4,951,899.89

นายรองฤทธิ์ พานสิงห์
 24 พฤษภาคม 2562 14:17:58